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NEGRO

NEGRO SALPICADO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

10/19

11/20

09/20

11/19

03/20

08/19

01/21

10/19

PICADORES 
Manuel Cid

Pizarra y oro (pica 2)
Miguel Ángel Muñoz

Azul marino y oro (pica 4)

BANDERILLEROS
M. Rodríguez ‘Mambrú’
Pizarra y plata (lidia 2)

Álvaro Montes
Verde hoja y azab. (lidia 4)

Manuel Izquierdo
Corinto y azabache

MOZO ESPADAS
Carlos Montaño

AYUDA
Jaime Zambrano

APODERADO
Simón Casas

PRESIDENTE: D. José María Fernández Egea
DELEGADO: D. Roberto Gómez Guillén
ASESOR: D. José Cabezas Porras ‘Joselito Calderón’
VETERINARIOS: Dª. Mª. José Gutiérrez Pérez
          D. Renné Alonso Menéndez  - D. Jesús Carpintero Hervás 

PICADORES 
Óscar Bernal

Sangre toro y oro (pica 3)
José Palomares

Tabaco y oro (pica 5)

BANDERILLEROS
Jorge Fuentes

Azul marino y azab. (lidia 3)
Miguel Ángel Sánchez
Ciruela y plata (lidia 5)

J. Ángel Munoz ‘Perico’
Caldera y plata

MOZO ESPADAS
José Javier Cortés

AYUDA
Mario Cortés

APODERADO
José María Garzón

PICADORES 
José María González

Verde hoja y oro (pica 1)
Manuel Quinta

Verde hoja y oro (pica 6)

BANDERILLEROs
Tomás Úbeda

Chocolate e hilo blanco(lidia 1)
Juan José Domínguez

Rioja y azabache (lidia 6)
Ismael González

Blanco y azabache

MOZO ESPADAS
Miguel Sánchez Valverde

AYUDA
José Luis Corredera

APODERADO
Román Pérez

CONFIRMACIÓN
A. tALAVANTE

san isidro 2025 | 9 mayo | corrida de toros

JUAN ORTEGA

PLAZA DE TOROS 

LAS VENTAS 

1º

2º

3º

4º

5º

6º

S1

S2

 

CLEMENTE

TOROS DE VICTORIANO DEL RÍO Y 
TOROS DE CORTÉS (5º Y 6º)

Sobreros: Torrealta (1º y 2º) 


